m, cabo PP ou equivalente com certificação, 
plugue macho tripolar, 10 A, padrão NBR 
14136  
 Possuir fusível substituível, de fácil acesso  
 Gabinete em termoplástico de alta 
resistência, na cor preta ou cinza. 
CONFORME CATALOGO ANEXO 

Total da Proposta R$ 63.980,00 

(SESSENTA E TRÊS MIL E NOVECENTOS E OITENTA REAIS) 

Condições comerciais 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 
Prazo de Entrega:  30 (trinta) dias úteis. 
Prazo de Garantia: 12 (doze) meses 
Frete: CIF 
Prazo de pagamento: 10 (dez) dias úteis. 

Dados Bancários: 
Banco: 001 – Banco do Brasil